別記第３号様式（第１５条関係）

施設使用料免除申請書

年  月  日

和歌山県知事 様

次の施設について使用料の免除を受けたいので、和歌山県使用料及び手数料

条例（昭和 22年和歌山県条例第 28号）第 3条の規定により申請します。

対象施設 １ 多目的ホール  ２ 第２会議室  ３ 体育館会議室

使用時間    年  月  日（ 曜日）  時  分～  時  分

使用目的

住 所

使 用 団 体 名

代 表 者 名

電 話 番 号

ファクシミリ番号

メールアドレス

申 込 者 名